
16/01/2024    S11
I. II. IV. V. VI.

Polska-Kłodzko: Olej opałowy

2024/S 011-028092

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Powiat Kłodzki
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 890721233
Adres pocztowy: Okrzei 1
Miejscowość: Kłodzko
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski
Kod pocztowy: 57-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Piotr Zilbert
E-mail: p.zilbert@powiat.klodzko.pl
Tel.: +48 748657581
Adresy internetowe: 
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_klodzko

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

Dostawa oleju opałowego do jednostek organizacyjnych powiatu kłodzkiego w 2023 roku
Numer referencyjny: ORG.272.7.2022

II.1.2) Główny kod CPV
09135100 Olej opałowy

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Dostawa oleju opałowego dla Powiatu Kłodzkiego w roku 2023 z dostawą do 7 jednostek organizacyjnych w ilości max.
470.000 litrów o minimalnych parametrach jakościowych: 1) Gęstość w 15 st. C max – 0,860 g/m3. 2) Wartość opałowa min. –
42,6 Mj/kg. 3) Temperatura zapłonu min- 56 st. C. 4) Lepkość kinematyczna w 20 st. C max – 6,00 mm 2/s. 5) Skład funkcyjny:
- do 250 st. C destyluje max – 65% (V/V). - do 350 st. C destyluje min – 85 % (V/V). 6) Temperatura płynięcia max. - -20 st. C.
7) Pozostałość po koksowaniu z pozostałości destylacyjnej max – 0,3 % (m/m). 8) Zawartość siarki max – 0,1 % (m/m). 9)
Zawartość wody max – 200 mg/kg. 10) Zawartość zanieczyszczeń stałych max – 24 mg/kg. 11) Pozostałość po spopieleniu
max – 0,01 % (m/m). 12) Barwa czerwona. 2. Olej opałowy należy dostarczać cysternami samochodowymi z zaplombowanymi
komorami autocysterny, zgodnie z wymaganymi normami, wyposażonymi w końcówki wlewowe z zalegalizowanym
„odmierzaczem" w jednostkach miary - litr. 3. Olej opałowy należy dostarczać z zachowaniem wszystkich obowiązujących
przepisów, w tym regulujących przewóz materiałów niebezpiecznych według RID/ADR.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 3 238 300.00 PLN

II.2) Opis
II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Kłodzko

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa oleju opałowego dla Powiatu Kłodzkiego w roku 2023 z dostawą do 7 jednostek organizacyjnych w ilości max.
470.000 litrów o minimalnych parametrach jakościowych: 1) Gęstość w 15 st. C max – 0,860 g/m3. 2) Wartość opałowa min. –
42,6 Mj/kg. 3) Temperatura zapłonu min- 56 st. C. 4) Lepkość kinematyczna w 20 st. C max – 6,00 mm 2/s. 5) Skład funkcyjny:
- do 250 st. C destyluje max – 65% (V/V). - do 350 st. C destyluje min – 85 % (V/V). 6) Temperatura płynięcia max. - -20 st. C.
7) Pozostałość po koksowaniu z pozostałości destylacyjnej max – 0,3 % (m/m). 8) Zawartość siarki max – 0,1 % (m/m). 9)
Zawartość wody max – 200 mg/kg. 10) Zawartość zanieczyszczeń stałych max – 24 mg/kg. 11) Pozostałość po spopieleniu
max – 0,01 % (m/m). 12) Barwa czerwona. 2. Olej opałowy należy dostarczać cysternami samochodowymi z zaplombowanymi
komorami autocysterny, zgodnie z wymaganymi normami, wyposażonymi w końcówki wlewowe z zalegalizowanym
„odmierzaczem" w jednostkach miary - litr. 3. Olej opałowy należy dostarczać z zachowaniem wszystkich obowiązujących
przepisów, w tym regulujących przewóz materiałów niebezpiecznych według RID/ADR.

mailto:p.zilbert@powiat.klodzko.pl?subject=TED
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_klodzko


Sekcja IV: Procedura

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 194-546762

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów
IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia

informacyjnego

Nazwa:
Dostawa oleju opałowego do jednostek organizacyjnych powiatu kłodzkiego w 2023 roku

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak
V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
29/12/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Eurosped Paliwa Sp. z o.o. Sp.k.
Krajowy numer identyfikacyjny: 6262859519
Adres pocztowy: Dworska 6
Miejscowość: Bytom
Kod NUTS: PL228 Bytomski
Kod pocztowy: 41-902
Państwo: Polska
E-mail: biuro@paliwa24.com.pl
Tel.: +48 322880941
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 488 180.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 3 238 300.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

VI.3) Informacje dodatkowe:
VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
11/01/2024

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:546762-2022:TEXT:PL:HTML
mailto:biuro@paliwa24.com.pl?subject=TED
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt



	Ogłoszenie

